En la diligencia de inventarios y avalúos, en la cual fue incluido como único bien 

el derecho de propiedad sobre un inmueble consistente en un lote terreno 

ubicado la carrera 15 # 01-11 del área urbana de La Dorada, Caldas, distinguido 

con el folio de matrícula 106-8699. El avalúo se estimó en la suma de CIENTO 

SESENTA Y SIETE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL PESOS 

($ 167.796.000).  

Se inventarió como pasivo la suma de CUATRO MILLONES QUINIENTOS 

CATORCE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS CON TREINTA Y 

CUATRO CENTAVOS ($4.514.883.34), de un proceso ejecutivo que se tramita 

en el Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de La Dorada, con el Radicado

[...]

vigencia de la sociedad conyugal con la señora María del Carmen Piñeros, por 

medio de la Escritura Pública No. 782 de fecha 8 de julio de 1987, otorgada la 

Notaría única de esta ciudad, por compra la señora María Santos Pérez Montoya. 

El avalúo del inmueble se estimó en la suma de CIENTO SESENTA Y SIETE 

MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL PESOS ($ 167.796.000).  

Se inventarió como pasivo la suma de CUATRO MILLONES QUINIENTOS 

CATORCE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS CON TREINTA Y 

CUATRO CENTAVOS ($4.514.883.34), de un proceso ejecutivo que se tramita 

en el Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de La Dorada, con el Radicado